
令和 4年 4月吉日 

お客さま各位 

静清信用金庫 小鹿支店 

 

「店舗外ＡＴＭ」新設のご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび小鹿支店の池田支店内への移転に伴い、旧小鹿支店の近隣に、下記のとおり店舗外 ATM

を新設させていただく運びとなりました。 

 今後とも、皆さま方のお役に立てるよう、職員一同、サービスの向上に努めてまいりますので、一層の

ご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

記 

 

１．営業内容 

営 業 開 始 日 時 令和 4年 4月 2日（土） 9時 30 分 

設 置 場 所 静岡市駿河区池田 776（スーパーアンドウ池田店様の店内） 

名 称 静清信用金庫小鹿支店 スーパーアンドウ池田店出張所 

    ○旧小鹿支店に設置の ATM は、4月 1日(金)の 17 時をもちまして営業を終了いたしました。 

２．営業時間・お取り扱い業務 

営業時間 お取り扱い業務 

平 日 9 時 30 分～21 時 00分 お預入れ・お引き出し・残高照会・記帳/通帳繰越・お振込み  

※硬貨のお取り扱いはできません 土日・祝日 9 時 30 分～19 時 00分 

〇手数料は当金庫の他の ATM と同様となります。詳しくは当金庫ホームページをご覧いただくか、

窓口までお問い合わせください。 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ご不明な点等がございましたら、池田支店・小鹿支店までお気軽にお問い合わせください～ 

 

【お問い合わせ先】 

池田支店・小鹿支店 054-263-0131 

 

【地 図】 


